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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
11001-33-35-
022-2016-
00326-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

DANIEL PATIÑO
MOSCOSO

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTIÓN
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES -
UGPP

EJECUTIVO 27/02/2024
AUTO QUE
TERMINA
PROCESO POR
PAGO

YAH-...

2
11001-33-35-
022-2019-
00392-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

FARIDES SOFIA
QUIÑONES
TENORIO

LESIVIDAD 27/02/2024 AUTO DE
TRASLADO

DSB-1. TENER por
notificada por
conducta
concluyente a la
demandada
FARIDES SOFIA
QUIÑONES
TENORIO y 2.
CORRER traslado
de la demanda y sus
anexos a la parte
demandada, por el
término de treinta 30
dí...

3
11001-33-35-
022-2021-
00357-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

ALEJANDRA
MARIA MENDOZA
NOVOA

SUBRED
INTEGRADA DE
SERVICIOS DE
SALUD CENTRO
ORIENTE E.S.E.

EJECUTIVO 27/02/2024
AUTO QUE
ORDENA
REQUERIR

DSB-1. REQUERIR
al Doctor JULIÁN
LIBARDO
CARRILLO ACUÑA,
2. REQUERIR a la
Doctora CLAUDIA
LUCIA ARDILA
TORRES....

4
11001-33-35-
022-2023-
00042-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

JOSUE JAIMES
MONSALVE

CAJA DE RETIRO
DE LAS FUERZAS
MILITARES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 AUTO QUE
ACEPTA YAH-...

5
11001-33-35-
022-2023-
00164-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

INES ARTEAGA
GONZALEZ

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 AUTO DE TRAMITE

DSB-ORDENA a la
entidad accionante
NOTIFICAR
personalmente el
auto admisorio de la
demanda del 2 de
octubre de 2023 a
INÉS ARTEAGA
GONZÁLEZ,
identificada con
cédula de
ciudadanía No
20.612.988, en la ...

6
11001-33-35-
022-2023-
00188-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

MARIA DIANA
CONSUELO
HURTADO

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 AUTO CONCEDE
APELACION YAH-...

Juzgado Administrativo de Bogotá-JUZGADO ADMINISTRATIVO 022 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 28/02/2024
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7
11001-33-35-
022-2023-
00285-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

JOSE ALBEIRO
ALDANA BERNAL

NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN Y
OTRO, DISTRITO
CAPITAL
SECRETARIA DE
EDUCACION
DISTRITAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 AUTO FIJA FECHA

DSB-LUNES, OCHO
8 DE ABRIL DE DOS
MIL VEINTICUATRO
2024 , A PARTIR DE
LAS OCHO Y
TREINTA DE LA
MAÑANA 8:30 A.M.
....

8
11001-33-35-
022-2023-
00290-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

FERNANDO
OVALLE CORTES

MINISTERIO DE
EDUCACION -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
AUTO QUE
TERMINA
PROCESO POR
DESISTIMIENTO

YAH-...

9
11001-33-35-
022-2023-
00294-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

GISELA FIERRO
VERGARA

DIRECCIÓN DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 AUTO FIJA FECHA

DSB-VIERNES,
VEINTISÉIS 26 DE
ABRIL DE DOS MIL
VEINTICUATRO
2024 , A PARTIR DE
LAS OCHO Y
TREINTA DE LA
MAÑANA 8:30 A.M.
....

10
11001-33-35-
022-2023-
00310-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

JULIO CESAR
MERCHAN
PEÑUELA

SUBRED
INTEGRADA DE
SERVICIOS DE
SALUD SUR E.S.E.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 AUTO REFORMA
DE LA DEMANDA

DSB-INADMITIR la
reforma de la
demanda y conforme
al artículo 170 del
C.P.A.C.A.,
CONCEDER el
término legal de
DIEZ 10 DÍAS,
contados a partir de
la notificación de
este proveído, con el
fin de que se...

11
11001-33-35-
022-2023-
00340-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

ISRAEL HERRERA
GUALDRON MINDEFENSA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 AUTO DE
PETICION PREVIA YAH-...

12
11001-33-35-
022-2023-
00357-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

DANIEL FELIPE
MORA GRIMALDO

SERVICIO
NACIONAL DE
APRENDIZAJE -
SENA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 AUTO FIJA FECHA

DSB-LUNES, OCHO
8 DE ABRIL DE DOS
MIL VEINTICUATRO
2024 , A PARTIR DE
LAS DOS Y
TREINTA DE LA
TARDE 2:30 P.M. ....

13
11001-33-35-
022-2023-
00367-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

MANUEL ANTONIO
APONTE AVELLA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 AUTO FIJA FECHA

DSB-LUNES,
VEINTE 20 DE
MAYO DE DOS MIL
VEINTICUATRO
2024 , A PARTIR DE
LAS OCHO Y
TREINTA DE LA
MAÑANA 8:30 A.M.
....
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14
11001-33-35-
022-2023-
00375-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

MARIA
ERNESTINA
BUITRAGO
TORRES

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL-
FUERZA AEREA
COLOMBIANA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
AUTO QUE
RECHAZA
DEMANDA

JCG-...

15
11001-33-35-
022-2023-
00388-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

MERCEDES
MEDINA GUEVARA
Y OTROS

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
EJERCITO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
AUTO QUE
REMITE PROCESO
POR
COMPETENCIA

YAH-...

16
11001-33-35-
022-2023-
00416-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

CASTULO JOSE
CARDENAS
GUERRERO

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA YAH-...

17
11001-33-35-
022-2023-
00423-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

LUZ INILDA
VERGARA
BELTRAN

NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL -
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA YAH-...

18
11001-33-35-
022-2024-
00001-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

JUAN CAMILO
GOMEZ PENAGOS

NACION - RAMA
JUDICIAL -
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
AUTO QUE
REMITE PROCESO
POR
COMPETENCIA

JCG-...

19
11001-33-35-
022-2024-
00002-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

YOLANDA
FORERO DE
GUALDRON

LA NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA JCG-...

20
11001-33-35-
022-2024-
00005-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

PATRICIA FERIA
REYES

NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA JCG-...
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21
11001-33-35-
022-2024-
00010-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

CARLOS
MAXIMILIANO
QUIJANO NAVIA

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
ARMADA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA JCG-...

22
11001-33-35-
022-2024-
00013-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

JHON ALEXANDER
NOREÑA
SEPULVEDA

CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
AUTO QUE
REMITE PROCESO
POR
COMPETENCIA

JCG-...

23
11001-33-35-
022-2024-
00018-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

FANNY YOLANDA
ABRIL DE
VELANDIA

CAJA DE RETIRO
DE LAS FUERZAS
MILITARES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 AUTO INADMITE
DEMANDA JCG-...

24
11001-33-35-
022-2024-
00019-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

LIBIA ESPERANZA
CAMARGO
NAVARRO

NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL FOMAG
FIDUPREVISORA Y
SECRETARIA DE
EDUCACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA JCG-...

25
11001-33-35-
022-2024-
00020-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

MARIA CAROLINA
LAGOS SUAREZ

CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
AUTO QUE
REMITE PROCESO
POR
COMPETENCIA

JCG-...

26
11001-33-35-
022-2024-
00021-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

CESAR
LEONARDO
MORENO
ROMERO

FISCALIA
GENERAL DE LA
NACIÓN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
AUTO QUE
REMITE PROCESO
POR
COMPETENCIA

JCG-...

27
11001-33-35-
022-2024-
00022-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

ORLANDO
GONZALEZ
MORALES

NACION -
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
AUTO REMITE
JUZGADOS
ADMINISTRATIVOS

DSB-ORDENE la
remisión inmediata
del expediente de la
referencia al
Juzgado 405
Administrativo
Transitorio del
Circuito de Bogotá,
D.C....
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28
11001-33-35-
022-2024-
00026-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

LUIS ALBERTO
ZULUAGA VARGAS

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES
DE LA
PROTECCION
SOCIAL - UGPP

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
AUTO QUE
REMITE PROCESO
POR
COMPETENCIA

YAH-...

29
11001-33-35-
022-2024-
00031-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

FRANKLIN DARIO
GARCIA ROBLEDO

FISCALÍA
GENERAL DE LA
NACIÓN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
AUTO QUE
REMITE PROCESO
POR
COMPETENCIA

JCG-...

30
11001-33-35-
022-2024-
00037-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

YAZMIN YINEYDA
GARZON PEÑA

CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
AUTO REMITE
JUZGADOS
ADMINISTRATIVOS

DSB-ORDENE la
remisión inmediata
del expediente de la
referencia al
Juzgado 405
Administrativo
Transitorio del
Circuito de Bogotá,
D.C....

31
11001-33-35-
022-2024-
00038-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

UGPP
CLAUDIA
EZPERANZA
MONTENEGRO
BRAVO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
AUTO REMITE
JUZGADOS
ADMINISTRATIVOS

JCG-DE SECCIÓN
PRIMERA DE
BOGOTÁ...

32
11001-33-35-
022-2024-
00044-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

MARIA EUGENIA
DIAZ MONTALVO

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
AUTO QUE
ORDENA
REQUERIR

DSB-Previo,
OFICIAR a la
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES-....

33
11001-33-35-
022-2024-
00047-00

JUZGADO 22
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

SOL 0838289,
CARLOS RAMON
MACHADO
GOMEZ

COMANDANTE
DEL EJERCITO
NACIONAL, LA
NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
ARMADA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 AUTO INADMITE
DEMANDA JCG-...
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